* What Knighton is describing was in fact an unsuccessful and frustrating siege of the
town: Delachenal, Charles V, ii. 153-61.

* Fowler, King’s Lieutenant, pp. 203—4. The three raids described here, upon Cernay,
Autry, and Cormicy, were evidently in the nature of a Christmas treat for the troops. See
further above, p. lxxxv.
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mora adepti sunt aliam. Tunc cum graui pena ad muros asscenderunt,
et ibi militanter et strenue pugnauerunt, donec aliqui eorum muros
adquirerent, et sic ascensis muris, uillam intrauerunt, et miserunt ad
mortem qui eis restiterunt, et multi eorum fugientes se submerserunt
in aqua et marisco. Deinde dirrexerunt se ad castellum, ut insultum
facerent, sed castellani prepediti timore sine dilacione se reddiderunt
cum castello duci Lancastrie. Et eodem die antequam inde abierent,
posuerunt uillam incendio et flamme, et hospitati sunt eadem nocte in
una uillula bene prope comitem de Marche.

Et in crastino die scilicet Circumcisionis, dux Lancastrie et plures
alii tetenderunt uiam ad quandam uillam uocatam Autry in Dormoys,
que distat per .iij. legas de Cerneye. Et erat hec uilla bene munita,
et forcior quam Cerneye, posita super aquam uocatam Dayne. Sed
antequam illuc uenirent uillani reliquerunt uillam et fugerunt, pre
timore, nec erat qui eis resisteret. Eodem die dux Lancastrie perrexit
ad uillam fortem et bene munitam uocatam Meuram in Campania. De
qua simili modo uillani ante eorum aduentum fugerant, et uillam
flame et incendio subposuerant. Et exinde rediit cum excercitu suo ad
regem Edwardum, sanus et,incolumis cum omnibus suis laudetur
Deus. ’

Villa Courmusssy. Et preter hec dominus Bartholomeus de
Borgwahs, dominus Baldewynus de Buttore cum multis aliis de
familia principis, et familia comitis Richemundie' .xx. die Decembris
dirrexerunt se ad uillam nomine Courmussy. Que erat munita duplici
fossa et bene murata, et fortissima presidio, et uirili audacia
inscalanerunt eam eadem nocte, et prendiderunt eam. Et in medio
uille erat unum pulcrum castellum cum turri una quasi inexpugnabili.
/ Et hoc castellum per suffossionem et” uarios insultus adepti sunt, in
die Epiphanie. Et hii qui fuerunt in castello, fugerunt in turrim indi-
late. Sed ui coacti, reddiderunt se eodem die scilicet dominus le
Clermount et multi valentes milites, armigeri et burgenses de uilla.
Tercia die post Epiphaniam predicta turris dilapidata est ad terram
dictaque uilla data incendio combustionis et penitus destructa.